
UCHWAŁA NR XXXIII/423/2020 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/367/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 19.08.2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w 2020 r. na przebudowę 

chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 2982S (ul. Wilsona) w Knurowie na odcinku od budynku 
nr 57 do budynku nr 99 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwały nr XXVIII/367/2020 Rady Miasta Knurów 
z dnia 19.08.2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w 2020 r. na 
przebudowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 2982S (ul. Wilsona) w Knurowie na odcinku od 
budynku nr 57 do budynku nr 99, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów 
uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/367/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 19.08.2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w 2020 r. na przebudowę chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 2982S (ul. Wilsona) w Knurowie na odcinku od budynku nr 57 do budynku nr 99, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się brzmienie § 1 na nastepujące: 

"§ 1  

Udzielić w 2021 r. z budżetu Gminy Knurów pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie 30.135,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sto trzydzieści pięć 
złotych) na przebudowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 2982S (ul. Wilsona) w Knurowie na 
odcinku od budynku nr 57 do budynku nr 99 w ramach zadania pn.: "Przebudowa chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej nr 2982S (ul. Wilsona) w Knurowie na odcinku od wiaduktu kolejowego 
do przepustu na cieku Knurówka po stronie numerów nieparzystych", 

2) zmienia się brzmienie § 3 na następujące: 

"§ 3  

Wydatki, o których mowa w § 1, sfinansować ze środków zabezpieczonych w Uchwale nr 
XXXIII/422/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 16.12.2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, w Załączniku nr 2 do ww. uchwały, w poz. 1.3.2.31 - Wydatki na 
przedsięwzięcia - ogółem - Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego: - wydatki majątkowe: "Przebudowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 2982S (ul. Wilsona) w Knurowie na odcinku od wiaduktu kolejowego do przepustu 
na cieku Knurówka po stronie numerów nieparzystych”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

Id: 1DA357A8-58F0-4035-BA9F-6676A44B3B90. podpisany



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

Id: 1DA357A8-58F0-4035-BA9F-6676A44B3B90. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


